ESPLOSO RICAMBI

BH2500



BH2500 CORPO MACCHINA




BH2500

CORPO MACCHINA

Rif. Codice Descrizione Q.ta
1 6241002002 |Tubo esterno 1
2 6191500401 |Asta interna 1
4 6249005010 |Etichetta 1
5 6271501501 |Impugnatura 1
7 6243006001 [Testina completa 1
9 6243008002 ([Coppia conica 1
10 0610109910 [Cuscinetto 6000 DDU 1
11 6212500300 ([Cuscinetto 609 ZZ 1
12 0600069990 [Cuscinetto 626 ZZ 1
13 0031424000 |Anello interno 24 1
14 0031426000 |Anello interno 26 1
15 6193006120 [Anello esterno 9 1
16 6253011012 |Bullone ingrassatore 1
17 6218500200-1 |Protezione 1
18 0140059390 [Vite m5x12 W SW 2
19 | 6218501601-1 [Flangia superiore 1
20 6218003000 |Flangia inferiore 1
21 6258505001 (Dado 1
22 0119059890 |Bullone a brugola m5x25 SW 1
23 0119059490 (Bullone a brugola m5x14 W SW 1
31 6214014001 [(Impugnatura anteriore completa 1

32 6274004010 |Impugnatura superiore 1
33 6274004020 |Protezione inferiore 1

34 6214014010 |[Fascetta 2
35 6274004041 (Bullone m6x18 SW 2

36 6245003000 |Comando acceleratore completo 1

39 | 6254019000-3 |Gancio 1

41 0140059360 [Vite m5x20 W SW 1

43 6258060001-1 |Parasassi completo 1

44 | 6258061001-1 |Parasassi superiore 1

45 6258053001-1 |Parasasso inferiore 1

46 6258508200 [Fascetta 1

47 0100069790 |Bullone m6x30 W SW 2

48 0140059380 [Vite M5x40 W SW 2

49 0021805000 ([Dado m5 2




COMANDO ACCELERATORE

BH2500

#36

MARMITTA

BH2500




BH2500 COMANDO ACCELERATORE
Rif. Codice Descrizione Q.ta
3 6195006030 |Grilleto acceleratore 1
4 6215023060 [Leva di sicurezza 1
5 6195006050 |Molla 1
6 6195006060 |Vite autofilettante 4x20 4
7 0119059720 (Bullone a brugola m5x20 2
8 6415011160 |Dado m5 2
9 6245003050 [Set cavi gas/stop 1
10 6245003020 [Cavo acceleratore 1
13 6215023050 |Regolatore 1
36 6245003000 [Comando acceleratore completo 1
BH2500 MARMITTA
Rif. Codice Descrizione Q.ta
1 5923001000-1 |[Marmitta 1
2 5923503400 |Schermo marmitta 1
3 0119059520 (Bullone a brugola m5x40 W 2
4 0140059962 |Vite m5x5 1
5 5923501601 |Guarnizione marmitta 1




CARTER MOTORE

BH2500




BH2500

CARTER MOTORE

Rif. Codice Descrizione Q.ta
1 5921005002-4 |Cilindro completo 1
2 0069031600 |[Sfera 2
4 5921501800 |Valvola 2
5 5921500502-1 |Carter laterale 1
6 5921004001 |Carter superiore 1
7 5921500700 [Guarnizione carter 1
8 5921500800 [Guarnizione carter 1
10 5921501000 |Valvola lamellare 1
11 5921501100 |Supporto 1
12 0119049980 |Bullone a brugola m4x10 SW 1
13 0043605160 [Vite m5x16 W SW 3
14 0119059510 |Bullone a brugola m5x14 6
15 0043605140 [Vite m5x14 W SW 3
17 6241500203 |Carter campana 1
19 | 5926500000-1 [Coppa olio 1
20 5926500100 |Guarnizione coppa olio 1
21 | 5926500200-1 |Tubo pescaggio olio 1
22 5926500300 (Peso 1
23 5926500600 ([Tappo indicatore 1
24 0213169990 |Guarnizione tappo 1
25 0043605180 [Vite m5x18 W SW 4
26 0650109950 ([Candela CMR6A 1
29 6241500300 |Spessore 1
30 6242003000 [Campana 1
31 0600129810 [Cuscinetto 6201 DDU 1
32 0031512000 [Anello esterno 12 1
33 0031432000 |Anello interno 32 1
34 6241500401 |Antivibrante superiore 1
35 6241500501 |Antivibrante inferiore 1
36 6241500601 |[Supporto superiore 1
37 6241500701 |Supporto inferiore 1
38 0119059950 ([Bullone a brugola m5x18 SW 2
39 0119059900 |Bullone a brugola m5x12 SW 1
40 0140059350 [Vite m5x18 W SW 3
41 5219002000 |Supporto motore 1
42 0140059480 [Vite m5x14 W SW 2




A
& 000;




BH2500

ALBERO MOTORE

Rif. Codice Descrizione Q.ta
1 5922003000-3 |Albero motore 1
3 0440129960 |Paraolio 1
4 0440109970 [Paraolio 1
5 5421500500 |Spessore 1
7 5922500900 [Pistone 1
8 5922004000 (Set anelli pistone 1

11 0565089970 ([Fermo 2

12 5232502600 ([Spinotto 1




PUNTERIA

BH2500




BH2500 PUNTERIA
Rif. Codice Descrizione Q.ta
1 5921501400 |(Gommino 2
2 5923500001-1 [Camma 2
3 5933003000 (Ingranaggio 1
4 5923500501 |[Spinotto 1
5 5923500600 ([Spinotto 1
6 5923500700 |Asta di punteria 2
7 5923002000 |Bilanciere 2
8 5923501101 |[Spinotto 1
9 5923501200 [Molla 2
10 5923501300 (Piattello 2
11 5923501400 [Valvola di scarico 1
12 5923501500 |Valvola di aspirazione 1




BH2500 AVVIAMENTO




BH2500 AVVIAMENTO
Rif. Codice Descrizione Q.ta
1 5925001002 [Avviamento completo 1
2 5925001030 |Puleggia 1
3 5195002060 |Vite 1
4 5215002030 [Molla 1
5 5195002110 |Collare 1
6 5195002100 (Cricco 1
8 5925001050 |Fune 1
9 5225004020 |Pomello 1
10 5195500000 |Puleggia 1
11 6249500102 |Etichetta 1
12 0736309950 |Etichetta 1
13 5929500800 (Protezione serbatoio 1
14 0230049940 ([Spessore 2
15 0140059370 |Vite m5x12 W SW 2
16 0043604253 |Vite m4x25 W SW 2




CARBURATORE

BH2500




BH2500 CARBURATORE
Rif. Codice Descrizione Q.ta
1 5926002002-1 |Carburatore 1
2 5926002060 |Corpo pompa 1
3 5236046140 |Corpo sfiato 1
4 5236046050 |Coperchio primer 1
5 5246001150 |Primer 1
6 5926008010 |Diaframma 1
7 5236046040 |Guarnizione 1
8 5246001040 |Diaframma 1
9 5926002040 |Guarnizione 1
10 5926002110 |Getto 1
11 5246001010 |O-ring 1
12 5316005120 |Seeger 1
13 5426005030 |Rondella 1
14 5236018040 |Passafilo 1
15 5206008110 (Tappo 1
16 5926002010 |[Valvola acceleratore 1
17 5926002020 |Molla 1
18 5206008030 |Vite 2
19 5236046010 |Vite 4
21 5016004010 |Retina 1
29 5923005001 [Flangia termica 1
30 0170059980 [Dado m5 2
31 0022706000 [Dado m6 1
33 5923501801 [Guarnizione flangia 1
34 5923504000 |Guarnizione carburatore 1
35 5923502000 |Protezione calore 1
36 0043605180 |Vite m5x18 W SW 2
37 0140059370 [Vite mbx12 W SW 1
38 0149069972 |Regolatore 1
39 0022706000 [Dado m6 1
40 5259500300 |Blocco filo 1
41 5246004150 |Protezione 1




BH2500 FILTRO ARIA




BH2500 FILTRO ARIA
Rif. Codice Descrizione Q.ta
1 5921500900 (Tubo recupero olio 1
2 5933001000 |Base filtro aria 1
4 5316500701 |Valvola 1
5 5923502400 (Valvola 1
6 5923502500 |Supporto 1
7 5933501600 [Gommino separatore 1
8 5923503500 [Guarnizione 1
9 5923502200-1 |Leva aria 1
11 0240139970 [O-ring 1
12 0240159990 ([O-ring 1
13 5933500900 [Elemento filtro 1
14 5933501200-1 |Elemento filtro 1
15 0561080010 |Fascetta 1
16 5923502301 [Placca aria 1
17 5923502600 |Piastra 1
18 0213069990 |Guarnizione 1
19 5933500800 [Coperchio filtro aria 1
20 5923503001 [Tubo olio 1
21 0140059480 [Vite m5x14 W SW 1
22 5923503100 [Vite m5x68 2




BH2500 PARTE ELETTRICA e FRIZIONE




BH2500

PARTE ELETTRICA e FRIZIONE

Rif. Codice Descrizione Q.ta
2 5927001010 |Bobina 1
3 5927001020-1 ([Volano 1
4 5927003000 |[Cavo 1
5 5257018001-2 |Cavo 1
6 5257500300 [Gommino 1
8 5927500100 [Cappuccio candela 1
9 0654009931 |Molla 1
11 0130069940 ([Bullone m6x16 W SW 1
12 0043704200 [Vite m4x20 W SW 2
16 5928500000 ([Ceppo frizione 2
17 5928500100 ([Molla 1
18 5928500200 |Bullone frizione 2
19 5928500300 |Rondella 2







BH2500 SERBATOIO

Rif. Codice Descrizione Q.ta
2 5926500400-1 |Serbatoio 1
3 5926003000 |[Tubo benza 1
4 5236503900 (Filtro 1
5 0561059990 |Fascetta 1
6 5926013000 [Tappo completo 1
7 5926012000 |Tappo 1
8 5256067000 [Linguetta 1
9 5036500200-1 |Gommino 1
10 5036500300-1 |Gommino 1
11 5196500301 |(Gommino 1







BH2500

COPERCHIO CILINDRO

Rif. Codice Descrizione Q.ta
1 5929500100 |Etichetta 1
3 5925500600 |[Coperchio cilindro 1
4 0140059370 |Vite m5x12 W SW 2
5 0140049770 |Vite m4x16 W SW 2
6 5927500000-1 |[Coperchio candela 1
8 0566059980 [Linguetta 1




	Foglio1

